
Otsuse EELNÕU nr 18 

        eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste        2. mai 2024 nr  … 

 

 

Riigivara omandamine 

 

Transpordiamet ja Häädemeeste vald leppisid 2023 kokku, et riigitee nr 4 Tallinn‒Pärnu‒Ikla 

kilomeetritel 133,4-143 toimuva Pärnu‒Uulu 2+2 teelõigu ehituse käigus saadud ja riigitee 

ehituseks mittevajalik ülesfreesitud freesasfalt antakse tasuta üle Häädemeeste vallale riigitee 

ehitusest tingitud kohaliku teede võrgustiku võimalike kahjude likvideerimiseks ning 

kandevõime parandamiseks. Transpordiameti 17.04.2023  kirjaga nr 8-1/22-101/8579-1 tehti 

Häädemeeste vallale ettepanek võtta vastu  6987 m³ freesasfalti. Häädemeeste Vallavolikogu 

27.04.2023 otsusega nr  19 „Riigivara omandamine“ võeti nimetatud kogus freespuru 

Häädemeeste valla omandisse. 

Transpordiameti 27.03.2024 kirjaga nr 8-1/22-101/8579-2 teavitati Häädemeeste Vallavalitsust, 

et 2023 ja 2024 antakse vallale kokku 28 424 m³ freesasfalti. See tähendab, et käesoleval aastal 

eraldatakse vallale veel täiendavalt 21 437 m³ freesasfalti. 

2023. a Häädemeeste valla poolt vastuvõetud freesasfalti kogusest kasutas vald eelmisel aastal 

ära 5402 m³.  

2024. a  üleantav freesasfalt on Transpordiameti poolt ladustatud järgmistele kinnistutele: 

 

materjali kirjeldus: freesasfalt; 

kogus: 9 732 m³; 

asukoht: Tõllapulga tee 1 (21401:001:0693); 

 

materjali kirjeldus: freesasfalt; 

kogus: 4622 m³; 

asukoht: Oruveere (71201:001:0291); 

 

materjali kirjeldus: freesasfalt; 

kogus: 7083 m³; 

asukoht: Pargimetsa (21301:001:0190). 

 

Riigivaraseaduse § 33 lõike 1 punkti 3¹ kohaselt võõrandatakse riigivara tasuta kohalikule 

omavalitsusele, kui vara on vajalik kohalikule omavalitsusele avaliku eesmärgi täitmiseks. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 6 lõike 1 alusel on valla teede ehitamine ja 

korrashoid omavalitsusüksuse ülesanne.   

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks riigivaraseaduse § 33 lõike 1 punkti 3¹, kohaliku 

omavalitsuse korralduse § 6 lõike 1, § 22 lõike 2, Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 

määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 4 lõike 4 ja Transpordiameti 17.04.2023  kirja nr 

8-1/22-101/8579-1 ning 27.03.2024 kirja nr 8-1/22-101/8579-2,   Häädemeeste Vallavolikogu 

otsustab: 

 



1. Võtta Transpordiametilt 2024. a vastu tasuta riigivarana 21 437 kuupmeetrit (m³) freesasfalti 

(Transpordiameti poolt antakse Häädemeeste vallale aastatel 2023 ja 2024 kokku 28 424 m³ 

freesasfalti). 

 

2. Vallavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud riigivara vastuvõtmisega ja kasutuselevõtuga 

seotud toimingud.  

 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu 

volikogu esimees 

 

 

 

 



SELETUSKIRI 

 

Otsuse eelnõu „Vallavara võõrandamine“ juurde 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärk on omandada tasuta Transpordiametilt riigitee nr 4 Tallinn‒Pärnu‒Ikla 

kilomeetritel 133,4-143 toimuva Pärnu‒Uulu 2+2 teelõigu ehituse käigus saadud freesasfalt. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Riigivaraseaduse § 33 lõike 1 punkti 3¹ kohaselt võõrandatakse riigivara tasuta kohalikule 

omavalitsusele, kui vara on vajalik kohalikule omavalitsusele avaliku eesmärgi täitmiseks. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 6 lõike 1 alusel on valla teede ehitamine ja 

korrashoid omavalitsusüksuse ülesanne.  KOKS § 22 lõike 2 kohaselt otsustab õigusaktiga 

kohaliku omavalitsuse, kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud küsimused 

omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende küsimuste lahendamise volitada 

vallavalitsusele. Riigivaraseaduse osas Häädemeeste Vallavalitsusele vastavat delegeerimist 

tehtud pole. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik poolthäälte enamus  (KOKS § 45 lõige 5). 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõu sisuks on fikseerida Häädemeeste valla kui kohaliku omavalitsuse nõusolek riigivara 

(freesasfalt) vastuvõtmiseks ja kasutuselevõtuks. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 


